# জলবায়ু তথ্য পরিক্রমা

১ম সংখ্যা,

শ্রাবন-ভাদ্র ১৪২৪,

অগাষ্ট -২০১৭

১ম বর্ষ,

## জলবায়ু অর্থায়নের সুস্পষ্ট লক্ষ্য অর্জনে সিএফটিএম

বৃটিশ কাউন্সিলের (প্রকাশ)আর্থিক সহায়তায় কোস্ট ট্রাস্ট “জলবায়ু অর্থায়নের স্বচ্ছতা অর্জন কৌশল (সিএফটিএম)” প্রকল্প নামে ইস্যু ভিত্তিক একটি প্রকল্প বাস্তবায়নের উদ্যোগ নেয়।